香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHENGDU PUTIAN TELECOMMUNICATIONS CABLE COMPANY LIMITED
（在中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司）

（股份編號：1202）

完成委任合規顧問之兩年期限

茲提述(i)香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）於二零一八年七月五日刊發的新聞稿（「新
聞稿」），內容有關（其中包括）聯交所上市委員會指令成都普天電纜股份有限公司（「本公
司」）持續委任一名獨立合規顧問，為遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）作諮詢，為
期兩年（「該指令」）；及(ii)本公司日期為二零一八年七月十三日的公告，內容有關委任嘉
林資本有限公司（「嘉林資本」）為本公司的合規顧問，任期自二零一八年七月十三日至二
零二零年七月十二日為期兩年。

該指令所述之兩年期限已於二零二零年七月十二日完結，而本公司委任嘉林資本為獨立
合規顧問亦已於二零二零年七月十二日完成（「完成」）。

本公司董事會（「董事會」）謹此確認，該指令已獲全面遵守。

- 1 -

除本公告所披露者外，董事會及嘉林資本確認，於本公告日期，概無有關完成之其他事
宜須提呈本公司股東及潛在投資者以及聯交所垂注。

承董事會命
成都普天電纜股份有限公司

董事長
吳長林

中國成都，二零二零年七月十三日

截至本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 吳長林先生（董事長）
胡江兵先生
韓蜀先生
王米成先生
許立英女士
劉韞女士

獨立非執行董事： 毛亞萍女士
肖孝州先生
馮鋼先生

- 2 -